No． MEH 27 - 001 ①

東京都千代田区神田佐久間河岸67
ご担当 ＭＢＲ９９ビル6階

技術研究組合NMEMS技術研究機構（社会）
理事長  今仲  行一（押印省略）

下記の通り発注いたします

１. 1 式

２. 円 円を含む）

３.

４. 平成 27 年 4 月 20 日 ～ 27 日

５. 納入・設置場所（納品場所と設置場所が異なる場合には両方記入）

６. その他注意事項
※１. ４項の「納期」には検収作業に要する期間が含まれていますのでご注意ください
※２. 納品書（貴社押印・金額有り）は納品先、請求書は下記宛に送付願います
※３. 伝票類の宛名はすべて「技術研究組合NMEMS技術研究機構(社会)」でお願いします
※４. 200万円以上（税込）の受注には、「契約書」の締結が必要です
※５. 消費税の小数点以下は切り捨て処理でお願いします

○発注/契約書/支払請求等に係る連絡先
〒101-0026 東京都千代田区神田佐久間河岸67 MBR99ビル6階
技術研究組合NMEMS技術研究機構（ＭＥＨ）
担当者 水津　美晴（小寺）
電話： 03-5809-3422
ＦＡＸ： 03-5835-1873
E-Mail：suizu@mmc.or.jp

ikodera@nmems.or.jp 以上

　 　（消費税

納入期限

金 額

仕 様 別紙仕様書及び貴社見積書のとおり

平成27年4月1日

                                  発注書

件 名

　　　　　　　様

mailto:suizu@mmc.or.jp
mailto:ikodera@nmems.or.jp